מחנך ז'3 053-2827283 Gidimail2@gmail.com
דוד אזולאי מחנך ז'2 053-2827283 dyigalaz@gmail.com
דניאל לויאן מחנך ח'1 054-8149249 Dlevian1@gmail.com
גלעד ביר מחנך ח'2 054-3289089 ggiladb@gmail.com
יאיר בלומנפלד מחנך ח'3 054-8063660 yairni@gmail.com

שנת הלימודים תשפ"א תפתח א"ה ביום שלישי, יב' אלול התש"פ, 1/9/2020 בשעה 7:30 בבוקר בתפילת שחרית. בשבוע האחרון של החופש, יוזמנו הילדים למפגש אישי עם המחנך (בבית הספר או בזום בהתאם להנחיות)

ליום הראשון ללימודים יש להביא:

- תפילין (לבני המצווה)
- סידור
- חומש
- 4 מחברות עברית
- כלי כתיבה
- ארוחת בקר

סיום הלימודים ביום זה בשעה 13:30.